
setkání
Vánoční

Sbor - vystoupení před 
vestibulem školy

Módní přehlídka - v prostoru
 školní jídelny

s rodiči
Slavnostní zahájení

Ukončení setkání

V areálu pod stanem a pergolou  zajištěno
občerstvení (klobása, svařák, nealko punč)

Vestibul - drobný prodej

16:00

16:10

16:50

17:30

ZŠ Kamenická 
vás zve na

V průběhu našeho společného setkání dojde k  hlasování o
Nejkrásnější adventní věnec.

17.12.2024


